РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  5

от  07 февраля 2024 года                                                                                 с.Уваровка

О внесении изменений в постановление

администрации Уваровского сельского

поселения Нижнегорского района

Республики Крым «Об утверждении

муниципальной программы

Уваровского сельского поселения

Нижнегорского района Республики

Крым по решению вопросов местного

значения»  от 04.10.2023г.№ 75

Во исполнении статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, в

целях повышения качества управления муниципальными финансами:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление администрации Уваровского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации

Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по

решению вопросов местного значения» от 04.10.2023г. № 75:

1.1. В Приложении к постановлению в таблице (Паспорт муниципальной

программы), в графе «Объемы финансового обеспечения муниципальной

программы и источники финансирования», изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет:

2024 год – 3 380 117,70 рублей

2025 год – 3 360 227,00  рублей

2026 год – 3 372 170,00  рублей

 2

Приложение №2 к муниципальной программе «Обеспечение деятельности

администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района

Республики   Крым по решению вопросов местного значения» : «Ресурсное

обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение деятельности

администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым  по решению вопросов местного значения», изложить в новой

редакции:

Наименов

ание

Ответств

енный

исполн

итель

Наименова

ние

муниципальной

программы

Источник

финансирования

(наименование

источников

финансирования

)

Оценка расходов по

годам реализации

муниципальной

программы (тыс. руб.)

2024

2025

2026

1 2 3 4 5 6 7

Муниципа
льная

Администр
ация

«Обеспечение
деятельности

Всего: 3 380,1
17

3 36
0,22

7

3 372
,170

программа Уваровско
го

 администрации
в т.ч. по отдельным

  сельского
поселения
Нижнегорс

кого
района

Республики
Крым

Уваровского
сельского

поселения
Нижнегорского
района
Республики Крым
по решению
вопросов
местного
значения»

источникам

финансирования:

Бюджет Республики

Крым
0,00 0,00 0

,

0

0

Бюджет

муниципального

образования

Уваровское сельское

поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

3 380,1
17

3 36
0,22

7

3 372
,170

Внебюджетные

средства
0,00 0,00 0,00

Мероприятие №1

Расходы на

выплаты по оплате

труда лиц,

замещающих

муниципальные

должности органа

местного

самоуправления

Уваровского

Всего: 854 ,695 854,695 854,695

в т.ч. по отдельным

источникам
финансирования:

Бюджет Республики
Крым

Бюджет

муниципального

образования

Уваровское сельское

854,693 854,693 854,693

 3

сельского

поселения

Нижнегорского

района

Республики Крым

в рамках

программного

направления

расходов (Расходы

на выплаты

персоналу в целях

обеспечения

выполнения

функций

государственными

(муниципальными

) органами,

казенными

учреждениями,

органами

управления

государственными

внебюджетными

фондами)

Мероприятие № 2

лиц, замещающих

муниципальные

должности органа

местного

самоуправления

Уваровского

сельского

поселения

Нижнегорского

района

Республики Крым

в рамках

программного

направления

расходов

(Командировочны

е расходы)

Прочие расходы

поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

Внебюджетные

средства

31,084

  Мероприятие №3

Расходы на

обеспечение

деятельности

органов местного

самоуправления

Уваровского

Всего: 1 822,366 1 822,366 1 822,36

6

в т.ч. по отдельным

источникам
финансирования:

Бюджет Республики
Крым

 4

сельского

поселения

Нижнегорского

района

Республики Крым

в рамках

программного

направления

расходов (Расходы

на выплаты

персоналу в целях

обеспечения

выполнения

функций

государственными

(муниципальными

) органами,

казенными

учреждениями,

органами

управления

государственными

внебюджетными

фондами)

Бюджет

муниципального

образования

Уваровское сельское

поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

1 822,366 1 822,366 1 822,36

6

Внебюджетные

средства

  Мероприятие №4

Расходы на

обеспечение

деятельности

органов местного

самоуправления

Уваровского

сельского

поселения

Нижнегорского

района

Республики Крым

в рамках

программного

направления

расходов (Прочая

закупка товаров,

работ и услуг)

Всего: 382,004 563,298 595,141

в т.ч. по отдельным
источникам
финансирования:

Бюджет Республики
Крым

Бюджет

муниципального

образования

Уваровское сельское

поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

382,004 563,298 595,141

Внебюджетные

средства

  Мероприятие №5

Расходы на

обеспечение

деятельности

органов местного

самоуправления

Уваровского

сельского

Всего: 270,000 100,000 100,000

в т.ч. по отдельным
источникам
финансирования:

Бюджет Республики
Крым

Бюджет

муниципального

270,000 100,000 100,000

 5

поселения

Нижнегорского

района

Республики Крым

в рамках

программного

направления

расходов (Закупка

энергетических

ресурсов)

образования

Уваровское сельское

поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

Внебюджетные

средства

  Мероприятие №6

Расходы на

обеспечение

деятельности

органов местного

самоуправления

Уваровского

сельского

поселения

Нижнегорского

района

Республики Крым

в рамках

программного

направления

расходов (Уплата

налогов, сборов и

иных платежей)

Всего: 20,000 20,000 0,00

в т.ч. по отдельным
источникам
финансирования:

Бюджет Республики
Крым

Бюджет

муниципального

образования

Уваровское сельское

поселение

Нижнегорского

района Республики

Крым

20,000 20,000 0,00

Внебюджетные

средства

Внебюджетные

средства

       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

Портале Правительства Республики Крым, на сайте Нижнегорского

муниципального района (https://nijno.rk.gov.ru/ru/), в разделе – Муниципальные

образования района, подраздел Уваровское сельское поселение, на сайте

муниципального образования Уваровское сельское поселение Нижнегорского

района Республики Крым (https://uvarovskoe.rk.gov.ru/ru/), также путем размещения

на информационном стенде в здании администрации Уваровского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым (Нижнегорский район, с.

Уваровка, ул. Кирова, 18).

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Уваровского

сельского совета- глава

администрации

Уваровского сельского поселения                                                   В.А. Звязка

https://checklink.mail.ru/proxy?es=Sze0yoIDEIOCPn99Xz8pj0wry%2FVC5UGYwSc3l5jGcRA%3D&egid=34jorEXOSc5u57L9Ot58tsQi6IV%2FP5uL7MGyyzjELuc%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fnijno.rk.gov.ru%252Fru%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3D934b873718ace4b4&uidl=17073063620407800519&from=uvar_sovet%40mail.ru&to=&email=uvar_sovet%40mail.ru
https://checklink.mail.ru/proxy?es=Sze0yoIDEIOCPn99Xz8pj0wry%2FVC5UGYwSc3l5jGcRA%3D&egid=34jorEXOSc5u57L9Ot58tsQi6IV%2FP5uL7MGyyzjELuc%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fuvarovskoe.rk.gov.ru%252Fru%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D3%26s%3D08075d58a303fcaa&uidl=17073063620407800519&from=uvar_sovet%40mail.ru&to=&email=uvar_sovet%40mail.ru

 6

	АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ